Dane aktualne na dzień: 28-06-2026 21:03
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/oker-lampa-sufitowa-wbudowywana-gu10-dl-26260-gu10-wh-p-85884.html
Oker lampa sufitowa wbudowywana
GU10 DL-26260-GU10-WH
Cena 37,00 zł
Dostępność Na zapytanie
Czas wysyłki Na zapytanie
Numer katalogowy DL-26260-GU10-WH
Kod producenta DL-26260-GU10-WH
Kod EAN 5900644341314
Producent Italux
Opis produktu
Wysokość: 70 mm
Średnica: 90 mm
Średnica otworu montażowego: 75 mm
Materiał: aluminium
Kolor wykończenia: biały piaskowany
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 1 x 10 W GU10
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: II
Oprawa nie zawiera źródła światła w komplecie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold